

ویژه

مراسم گرامیداشت شهدای خدمت در سازمان ملل

سخنگوی سازمان ملل در پی برگزاری مراسم یادبود آیت الله سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور و سایر شهدای سانحه سقوط بالگرد ایرانی و برخی انتقادات از سازمان ملل، از برگزاری این مراسم یادبود از سوی مجمع عمومی سازمان ملل برای رئیس جمهور و وزیر امور خارجه ایران دفاع کرد.

«استفان دوجاریک» سخنگوی سازمان ملل روز پنجشنبه به وقت محلی در جمع خبرنگاران گفت: آنتونیو گوتروش دبیرکل سازمان ملل در مراسم یادبود رئیس جمهور ایران گفت که سازمان ملل متحد در کنار مردم ایران در تلاش آنها برای صلح، توسعه و آزادی‌های اساسی می‌ایستد.
دوجاریک تصریح کرد: دبیرکل سازمان ملل گفت که سازمان ملل متحد برای کمک به تحقق صلح و امنیت پایدار و توسعه و حقوق بشر برای همه که در منشور آمده است ، هدایت خواهد شد.
خبرنگاری درباره سخن اظهارات آنتونیو گوتروش دبیر کل سازمان ملل سوال کرد که دوجاریک پاسخ داد: دبیرکل سازمان ملل از حقایق سخن گفت و به صورت صادقانه اظهارات خود را بیان و همچنین بر تعهد خود به مردم ایران و آزادی‌های اساسی آنها تاکید کرد.
این خبرنگار درباره اظهارات امینه محمد قائم مقام دبیرکل سازمان ملل و دعای او برای سید ابراهیم رئیسی رئیس جمهور ایران پرسید و گفت که خاتم امینه محمد در رسانه‌ها ایکس نوشته‌است که امیدوارم خاوند او را به بالاترین درجات بهشت وارد کند. آیا این دعا برای سید ابراهیم رئیسی از سوی یک مقام بلند پایه سازمان ملل درست است؟
دوجاریک پاسخ داد که دعای او به درگذشت یک شخص اشاره داشت. سخنگوی مجمع عمومی سازمان ملل نیز از برگزاری این مراسم دفاع کرد و آن را مطابق قوانین سازمان ملل دانست.
به گزارش ایرنا، مراسم یادبود آیت الله سید ابراهیم رئیسی و رئیس جمهور و حسین امیرعبداللهیان وزیر خارجه ایران و سایر شهدای سانحه بالگرد ایرانی روز پنجشنبه به وقت محلی از سوی مجمع عمومی سازمان ملل در نیویورک برگزار شد و مجدداً مجمع عمومی سازمان ملل یک دقیقه به احترام آن‌ها سکوت کرد و ایستاد.

دیدگاه

گام‌های تل اوپو و ریاض به سوی سازش

سید علی موسوی خلیعالی



روزنامه فایننشال تایمز گزارش داده است که انتظار می‌رود که ایالات متحده آمریکا محدودیت اعمال شده برای فروش سلاح‌های هجومی به عربستان را احتمالاً طی هفته‌های آتی بردارد. این روزنامه به نقل از یک منبع مطلع نوشت که واشنگتن تلویحا به ریاض اشاره کرد و به نوعی می‌خواسته این پیام را ارسال کند که آماده برداشتن این محدودیت است.

جو بایدن، رئیس جمهوری آمریکا پس از این که در واشنگتن به قدرت رسید، محدودیت‌هایی را در زمینه فروش تسلیحات به عربستان اعمال کرد که این محدودیت‌ها خشم ریاض را برانگیخت تا آنجا که از بایدن در ریاض به سوری سوال پرسید و گفت که دولت‌های آمریکا به عربستان عموماً در ماه‌های اولیة دولت بایدن دست خالی از ریاض بر می‌کشند و پاسخی به خواسته‌های واشنگتن دریافت نمی‌کردند. گفته می‌شود که این محدودیت‌ها بیشتر به جنگ یمن ارتباط داشت و آمریکا به این ترتیب قصد داشت عربستان سعودی را تحت فشار بگذارد تا برای پایان دادن به جنگ یمن اقدام کند.

بایدن در کنززار انتخاباتی خود بارها عربستان سعودی را به جنگ افروزی بی نتیجه و بی هدف در یمن متهم کرده و به صراحت اعلام کرده بود که عربستان سعودی در یمن کشتار می‌کند و آمریکا نمی‌تواند از رفتارهای خشن آن در این کشور دفاع کند. این اظهارات سبب شده بود تا گرمی روابط آمریکا و عربستان که در زمان دولت ترامپ در اوج خود بود در دوران بایدن رو به سردی گراید.
علما هم اعمال محدودیت فروش تسلیحات تهاجمی آمریکا به عربستان سبب شد تا این کشور در حملات خود به یمن ضعیف تر شود و نتواند همانند گذشته عملیات نظامی به ویژه عملیات نظامی هوایی گسترده و ویرانگر در یمن انجام دهد. آنتونی بلینکن، وزیر امور خارجه ایالات متحده آمریکا روز چهارشنبه گفت که آمریکا و عربستان بسیار به توافق در زمینه انرژی هسته ای و همکاری امنیتی و دفاعی در چارچوب یک توافق گسترده تر برای عادی سازی روابط میان ریاض و تل اوپو نزدیک شده اند.

روزنامه فایننشال تایمز نوشت که برداشتن محدودیت‌های فروش تسلیحات به عربستان به طور مستقیم ربطی به این مذاکرات ندارد.
این در حالی استت که آنچه به بیرون درز کرده و در رسانه‌ها منتشر شده است، نشان می‌دهد که عربستان سعودی و ایالات متحده آمریکا گام‌های عملی برای عادی سازی روابط میان اسرائیل و عربستان برداشته اند.
عربستانی‌ها در قبال دریافت تسلیحات پیشرفته، تضمین‌های امنیتی و ساخت تأسیسات هسته ای توسعه آمریکا در خاک عربستان سعودی، عقد بیان امنیتی میان ریاض و واشنگتن و همچنین به رسمیت شناختن کشور مستقل فلسطینی توسط جامعه جهانی و آمریکا پذیرفته اند که عادی سازی روابط با اسرائیل را بپذیرند و در این زمینه گام‌های عملی بردارند.
عادی سازی روابط عربستان با اسرائیل برای آمریکا و همچنین رژیم صهیونیستی از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است و بیش بینی می‌شود در صورت تحقق این اتفاق دگرگونی‌های مهمی در تحولات جاری خاورمیانه رخ دهد.

از سویی دیگر در صورتی که عربستان سعودی و اسرائیل قبل از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا برای عادی سازی روابط توافق کنند این اتفاق می‌تواند به نگرش بسیار مهمی برای بایدن و حزب دموکرات در کارزار انتخابات پیش رو باشد و از آن بهره برداری‌های سیاسی فراوانی کنند.

رویداد

انتقاد ایران از حملات آمریکا و انگلیس علیه یمن

ناصر کنعانی سخنگوی وزارت امور خارجه حملات شب گذشته آمریکا و انگلیس به مناطقی در شهرهای صنعا و الحدیده یمن را که به شهادت و زخمی شدن ده‌ها نفر منجر شد، شدیداً محکوم کرد.

کنعانی گفت: حمله متجاوزانه آمریکا و انگلیس به یمن و هدف قرار دادن شهروندان و غیرنظامیان، همزمان با تلاوم حمایت نامحود این دو کشور از استعمار جنایت جنگی و خشونت‌های رژیم صهیونیستی علیه نوار غزه و نیز منطقه رفح، با هدف گسترش ناسنی در منطقه و ممانعت از حمایت شرافتمندانه مردم و دولت نجات ملی یمن از ملت مظلوم فلسطین صورت می‌گیرد.

وی تلاوم نقض حاکمیت و تمامیت سرزمینی یمن و حمله به شهروندان این کشور را مصداق روشن نقض قوانین و مقررات بین‌المللی و نیز نقض حقوق بشر دانست و ادامه داد: دولت‌های متجاوز آمریکا و انگلیس مسئول پیامدهای این جنایات علیه مردم یمن هستند. سخنگوی وزارت امور خارجه از جامعه جهانی و مجامع بین‌المللی و نیز کشورهای اسلامی خواست تا به وظایف قانونی و انسانی خود نسبت به حمایت از مردم مظلوم یمن و مخالفت با اقدامات تحریک‌آمیز و ماجراجویانه آمریکا و انگلیس در منطقه عمل کنند.

کنعانی در پایان شهادت جمعی از شهروندان یمنی در نتیجه این حملات ناچوانمرانه را به دولت نجات ملی و ملت یمن خاصه خانواده‌های شهدا تسلیت گفت و برای مجروحان سلامتی و شفای عاجل مسئلت کرد.

دیپلماتیک

رضایت پاکستان از همکاری‌ها با ایران

سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان با اشاره به فعالیت افسران رابط که اخیراً میان ایران و پاکستان تبادل شده‌اند، اظهار داشت: مرزهای ما، مرز صلح و دوستی است و همکاری‌های فعلی دو کشور روند مطلوبی را طی می‌کند.
ممتاز زهرا در نشست خبری هفتگی خود در اسلام‌آباد در پاسخ به ایرنا گفت: افسران رابط نظامی ایران و پاکستان اخیراً فعالیت خود را آغاز کرده‌اند و این بیانگر تعهد مشترک ما به توسعه همکاری‌های همه جانبه به ویژه در حوزه امنیت مرزی است.

وی ادامه داد: حادثه‌ای اخیر در مرزهای ایران و پاکستان مشاهده شد که واقع در داخل خاک ایران بود و علیه قاچاقچیان برخورد صورت گرفته است.
جمهوری اسلامی ایران و پاکستان از مرزهای صلح و دوستی برخوردارند و هر دو طرف تعهدی قوی برای استمرار این وضعیت دارند.

وی گفت که مسلح همکاری‌های مرزی دو کشور مطلوب بوده و در همین راستا پاکستان مصمم به تقویت همکاری‌های دوجانبه با ایران در مبارزه با تروریسم، قاچاق، پولشویی، جرایم سازمان یافته و جلوگیری از تردد غیرقانونی در مرزهای مشترک است.

تحلیل‌گر اندیشکده «موقف‌ه

کارنگی» معتقد است که سیاست خارجی جمهوری اسلامی ایران پس از شهادت آیت الله رئیسی تغییری نخواهد کرد و به ویژه در حوزه همکاری مسکو و تهران، عوامل اقتصادی، سیاسی و نظامی زیادی وجود دارد که دو کشور را به هم نزدیک می‌کند.

«نیکیتا اسمگین» تحلیلگر اندیشکده «موقف‌ه کارنگی» معتقد است اگرچه جان باختن «ابراهیم رئیسی» رئیس جمهوری ایران در سانحه سقوط بالگرد غیرمنتظره بود اما بعید است که این حادثه تغییری را در مسیر سیاست‌های ایران در سال‌های آینده به ویژه در زمینه روابط تهران و مسکو ایجاد کند. رئیس جمهور دومین فرد قدرتمند در نظام ایران (پس از مقام رهبری) است، ایران نیز یک دیکتاتوری فردی نیست و خط مشی‌های داخلی و خارجی از سوی طیف وسیعی از نهادها و افراد تبیین می‌شود. ماهیت روابط روسیه و ایران به گونه‌ای است که حتی برای مقامات ارشد نیز تغییر جهت خط مشی‌ها بسیار دشوار است.

نویسنده گزارش می‌افزاید: یکی از اولویت‌های رئیسی از همان ابتدای ریاست جمهوری تقویت روابط با روسیه بود و به همین دلیل وی مسکو را به عنوان یکی از نخستین مقاصد سفر خارجی خود در سال ۲۰۲۲ انتخاب کرد. اگرچه این سفر به توافق چشمگیری با خود نداشت اما بعدها در روابط دو طرف پیشرفت‌های بسیاری به وقوع پیوست. قرارداد ۴۰ میلیارد دلاری سرمایه‌گذاری گازپروم در بخش نفت و گاز ایران، قرارداد ساخت راه آهن رشت– آسترا به وسیله روسیه که کریدور حمل و نقل شمال–جنوب را به خلیج فارس متصل می‌کند، در کنار ایجاد منطقه آزاد تجاری میان ایران و اتحادیه اقتصادی اوراسیا از جمله دستاوردها در دوره دولت وی بوده است.

تحلیلگر این اتساق فکر آمریکایی‌ای اعتقاد

دارد با اینحال مهمترین اقدام نوین در روابط دوطرف تقویت همکاری نظامی دو کشور بوده است. صادرات تسلیحات ایرانی به روسیه و ارائه آموزش‌های نظامی مدرن به سربازان روس در کنار دریافت هواپیماهای آموزشی نظامی و جنگنده‌های سوخو ۳۵ از جمله مهمترین محورها در همکاری‌های نظامی دوطرف بوده‌اند.
این تحلیلگر با بیان اینکه روابط نزدیکتر تهران و مسکو پیامد واقعیت‌های جدید ژئوپلیتیکی است و رئیس‌جمهور بعدی ایران نیز همین مسیر را ادامه می‌دهد، تصریح دارد در سال ۲۰۲۲ حجم مبادله تجاری بین ایران و روسیه با ۲۰ درصد افزایش به رکورد ۴۰٫۹ میلیارد دلار رسید. اگرچه انتظار می‌رفت که این میزان در سال بعد افزایش یابد اما به دلیل کاهش خرید غلات روسیه از سوی ایران سطح مبادلات در سال بعد به ۴ میلیارد دلار کاهش یافت.

تحلیلگر این اتساق فکر آمریکایی‌ای اعتقاد دارد با بیان اینکه امروز ما دادگار شهادت شهدای خدمت از جمله رئیس جمهور و وزیر امور خارجه فقید و شهید کشورمان هستیم، گفت: این روزها و در ادامه هفت ماه گذشته ما عازران شهدای بزرگوار مردم فلسطین در غزه هم هستیم که ناشی از جنایت‌های دد منشانه و بی‌رحمانه صهیونیست‌های ضد

بنیاد کارنگی بررسی کرد

رفاقت سنگین تهران و مسکو



روسیه کمی بهتر است و در سال ۲۰۲۳، ارزش صادرات ایران با ۱۶ درصد افزایش به ۱٫۲۹ میلیارد دلار رسید.
به عبارت دیگر، کالاهای جدید ایرانی در حال ورود به بازار روسیه هستند و با افزایش صادرات ایران، تراز تجاری عادلانه‌تر خواهد شد.

کارنگی خاطرنشان می‌کند بخش دفاعی روابط ایران و روسیه استثنا بوده و رشد بسیاری داشته است.
ایران تعداد زیادی پهپاد و تجهیزات زرهی و تسلیحات ضدتانک را به روسیه صادر کرده است.

اگرچه حجم این روابط به صورت دقیق مشخص نیست اما تا چند میلیارد دلار هم برآورد شده است.
از سوی دیگر ایران از نظر بین‌المللی برای روسیه جایگاه ویژه دیگری نیز داشته است. حضور مقام‌های سه کشور ایران، روسیه و چین در کنار هم در مجامع و نشست‌های بین‌المللی سندی است که نشان می‌دهد

آنها در صحنه جهانی منزوی نیستند. این کارشناس در پایان آورده است:
بعید است هر فردی که جایگزین رئیسی شود، سیاست ضدغربی تهران را به سرعت تغییر دهد و این بدان معناست که روسیه و ایران کم‌اکان در کنار هم هستند. گذشته از اختلاف نظرهای دوطرف، فرهنگ پوروکراتیک دو کشور، محدودیت‌های عینی اقتصادی و مجموعه ای از جزئیات کم اهمیت‌تر موجب می‌شوند تا در دولت بعدی تهران هم چیزی تغییر نکند.

درواقع گرم شدن روابط روسیه و ایران مبتنی بر واقعیت‌های عینی است.

اسمگین تصریح دارد که ایران و روسیه دو کشور ناامید از غرب هستند که به پشتوانه بنیان‌های تمدنی خود به عنوان دولت‌های تجدیدنظرطلب به هم نزدیک شده اند، همکاری آنها اجتناب ناپذیر است و حتی درگذشت ناگهانی رئیس جمهور ایران نیز مسیر روابط دو کشور را تغییر نمی‌دهد.

اسمگین تصریح کرد: اینکه در طول چند ماه گذشته این جنگ ادامه داشته، نفس ادامه این جنگ نشانه پیروزی مردم فلسطین است.

در طول این مدت صهیونیست‌ها هیچ هدف نظامی را نتوانستند منهدم کنند چرا که هدف نظامی در غزه وجود ندارد.

نظامی را از غرب دریافت می‌کند مستاصل و دردمانده باشد.

هدف نظامی در غزه وجود ندارد

باقری تصریح کرد: اینکه در طول چند ماه گذشته این جنگ ادامه داشته، نفس ادامه این جنگ نشانه پیروزی مردم فلسطین است.

در طول این مدت صهیونیست‌ها هیچ هدف نظامی را نتوانستند منهدم کنند چرا که هدف نظامی در غزه وجود ندارد.

پولیتیک

انتقاد سفارت ایران

از خبرسازی رسانه‌های سوئد

سفارت جمهوری اسلامی ایران در سوئد در خصوص اخبار منفی اخیر مندرج در رسانه‌های آن کشور، بیانییه ای را صادر کرده‌متن بیانیه سفارت ایران در سوئد به شرح زیر است:

در شرایطی که جنایات، رفتارهای غیرانسانی، نسل کشی، و غارت هولناک و شرم آور رژیم کودک کش اسرائیل علیه مردم بی گناه فلسطین، هم جهانیان را در شوک برد و قلب همه آزادگان جهان را به درد آورده است، متأسفانه برخی از رسانه‌های سوئد، به ادعاهای کذب و بی اساس رسانه‌ها و دستگاه‌های وابسته به این رژیم سفاک اسناد کرده و گزاره‌هایی سراسر دروغ و مجعول را علیه جمهوری اسلامی ایران منتشر کرده اند.

در رد این ادعاهای عجیب، همین بس که منبع آنها رسانه‌ها و دستگاه‌های اطلاعاتی و امنیتی رژیم اسرائیل است.
دستگاه اطلاعاتی و امنیتی رژیم‌یک سابقه آن در جعل اخبار و گزارش‌ها، در جریان نسل کشی این رژیم در غزه بر همگان ثابت شده است، به نحوی که علیرغم کشتار وحشیانه مردم بی گناه در روز روشن، با تولید اخبار و گزارش‌های جعلی، با پر رویی تمام، خود را مبرا می‌کند و به صورتی بی‌شرمانه، جنایات شوکه کننده خود را توجیه می‌کند.

از رسانه‌های سوئد این انتظار وجود دارد که به ادعاها و گزارش‌های منتشر شده توسط رژیم اسرائیل به هیچ وجه اعتماد نکنند و هسند با جریان عظیم جهانی، از ظرفیت خود برای متوقف کردن جنایات رژیم صهیونیستی در فلسطین استفاده کنند.

حقوقی

مخالفت با توقیف

اموال ایران در کانادا

دیوان عالی کانادا درخواست تجدیدنظر خانواده‌های قربانیان هواپیمای اوکراینی برای مصادره اموال ایران را رد کرد.

دیوان عالی کانادا درخواست تجدیدنظر خانواده‌های قربانیان هواپیمای اوکراینی که خواستار مصادره اموال دولتی و بانکی ایران در خاک کانادا برای پرداخت میلیون‌ها دلار غرامت بودند را رد کرد.

دادگاه عالی انتاریو در سال ۲۰۲۱ ادعا کرد ایران به صورت عمدی، هواپیمای اوکراینی را سرنگون کرده است. این دادگاه پس از آن ۹ خانواده را به نمایندگی از ۱۴ قربانی حادثه، مستحق دریافت نزدیک به ۲۵۰ میلیون دلار غرامت تشخیص داد.

بسا این حال، دولت فدرال با وجود این‌که گفته ایران مسئول این حادثه است، اما استدلال کرده که دادگاه انتاریو طبق قوانین بین‌المللی نمی‌تواند به خانواده‌ها اجازه دهد که اموال ایران را توقیف کنند.

یک قاضی دادگاه عالی انتاریو هم جانب دولت را گرفت و استدلال کرد که اموال ایران بر اساس قوانین کانادا و به دلیل مصونیت دیپلماتیک، محافظت شده‌است.

طبق گزارش شبکه سی‌بی‌سی، «هارک آرنولد» وکیل خانواده‌های قربانیان پس از رد درخواست تجدیدنظر، گفت این حکم به معنای پایان این پرونده در کانادا خواهد بود.

فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی شماره ۱۴۰۳/۳۲ ج/م

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون (سهامی خاص)

مربوط به خرید ۱۶ قلم برد الکترونیکی ابزار دقیق در خواست شماره ۰۲۰۵۰۹

شرکت‌ها و موسسات دانش بنیان در مناقصات و عرضه کالاهای دانش بنیان ساخت داخل دستگاه‌های اجرایی حائز اولویت می‌باشند و همچنین کالای پیشنهادی الزاماً می‌بایست از فهرست بلند منابع واحد دستگاه مرکزی وزارت نفت (AVL) تأمین گردد.
مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۱۶
مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی تاریخ: ۱۴۰۳/۰۳/۳۰
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار: آدرس: گچساران - فلکه الله - شرکت بهره‌برداری نفت و گاز گچساران - تلفن: ۰۲۰۸۹-۳۱۹۲۱۸۲۶ - ۰۷۴
مرکز تماس سامانه ستاد: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
دفتر ثبت نام سامانه ستاد: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۴۶۶۸
شناسه آگهی: ۱۷۲۱۵۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۴

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی جهت برگزاری مناقصه عمومی دومر حله‌ای م ک ک

شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون (سهامی خاص)

تقاضای شماره ۰۳۰۰۰۹۵-۴۸ (لجن کش صنعتی)

شناسه آگهی:۱۷۲۳۹۲۵

از طریق سامانه ستاد به مناقصه‌گران ارسال خواهد شد.
تاریخ مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیفی **۱۴۰۳/۰۴/۱۲** تا ساعت ۱۳
تاریخ مهلت ارسال پاسخ ارزیابی کیفی **۱۴۰۳/۰۴/۲۰** تا ساعت ۱۳
«**ارسال اسناد ارزیابی کیفی به صورت فیزیکی جدا خودداری ننمایید**»
آدرس دستگاه مناقصه‌گزار: اهواز - ناحیه صنعتی کارون - شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون - ساختمان والفجر تدارکات و امور کالا - واحد خرید و بررسی منابع کالا
فاکس: ۰۶۱-۳۲۲۴۹۸۰۶ - تایید فکس: ۰۶۱-۶۷۶۱۰-۳۴۱-۰۶۱-۳۲۲۴۲۷۸
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
دفتر مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۰۳/۰۸ - تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۳/۰۳/۱۴
روابط عمومی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون

اصلاحیه

آگهی فراخوان ارزیابی کیفی شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون نوبت اول که در مورخ **۱۴۰۳/۰۳/۰۸** صفحه ۱۲ روزنامه مردم سالاری چاپ گردید، به اطلاع می‌رساند:
شناسه صحیح آگهی شماره: ۱۷۲۳۹۲۵ می‌باشد.

پایگاه خبری مردم‌سالاری آنلاین
www.mardomsalari.ir

روزنامه مردم‌سالاری
www.mardomsalari.ir/newspaper

مناقصه عمومی دو مرحله‌ای همزمان با ارزیابی کیفی
(یکپارچه) شماره ۰۱۰۵۲۲۰-FKD
قطعات سیستم کنترل DCS YOKOGAWA
شرکت ملی نفت ایران
شرکت ملی مناطق نفتخیز جنوب
شرکت بهره‌برداری نفت و گاز کارون (سهامی خاص)
شرکت نفت فلات قاره ایران در نظر دارد فراخوان فوق‌الذکر را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشایی پیشنهادات از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس **www.setadiran.ir** و شماره فراخوان **۰۲۰۳۰۹۲۳۱۰۰۰۶۵** انجام خواهد شد. پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی اقدام نمایند. ضروری است در مناقصه عمومی یکپارچه، کلیه مدارک شامل اسناد ارزیابی کیفی و پاکت الف، ب و ج بصورت هم زمان در سامانه ستاد بارگذاری گردد.

اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار:
تلفن: ۳۲۹۴۲۶۵۶
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:
مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ - دفتر ثبت نام: ۸۸۹۶۹۷۲۷ و ۸۵۱۹۳۷۶۸
شناسه آگهی: ۱۷۲۴۸۱

روابط عمومی شرکت نفت فلات قاره ایران